prezzo di stima, in quanto non ritiene necessaria l’attestazione della prestazione energetica, essendo 

il fabbricato un magazzino/autorimessa). 

VALORE DI STIMA: € 21.250,00 (ventunomiladuecentocinquanta/00); 

PREZZO BASE D’ASTA (come da ordinanza del G.e. del 16.11.2022):  € 12.000,00  

(dodicimilaeuro/00) 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base d’asta): € 9.000,00  (novemilaeuro/00) 

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00 (mille/00). 

*** 

In ogni caso, si rimanda alla perizia di stima a firma del Geom. Sergio Granati del 18.12.2020, che 

qui deve intendersi integralmente richiamata e trascritta, per una più puntuale descrizione